Протокол № 42
заседания Комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд

МО Сертолово по рассмотрению и оценке котировочных заявок на  право заключения муниципального контракта на выполнение работ  по ямочному ремонту асфальтобетонного покрытия проездов на территории МО Сертолово в 2008 году
МО Сертолово                                                                                                                          16.12.2008.
10 час.00 мин.

Способ размещения заказа: запрос котировок

Заказчик: Администрация муниципального образования Сертолово Ленинградской области, 188650,  Ленинградская обл., г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2.
Источник финансирования: бюджет МО Сертолово на 2008г.
Предмет контракта: выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия проездов на территории МО Сертолово в 2008 году в соответствие с техническим заданием заказчика.

Место выполнения работ: Ленинградская область, МО Сертолово, ул.Ларина, ул.Дмитрия Кожемякина, ул.Центральная.

Срок выполнения работ: три дня с момента заключения муниципального контракта.

Максимальная (начальная) цена контракта: 298 000 (Двести девяносто восемь тысяч) руб. 00 коп.

Повестка дня:  рассмотрение и оценка котировочных заявок на  право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия проездов на территории МО Сертолово в 2008 году.
 Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области, www.mosertolovo.ru, 04.12.2008.
На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:  Ходько Ю.А. - Глава администрации МО Сертолово.

Заместитель Председателя комиссии: Тыртов В.А. – Первый заместитель Главы администрации МО Сертолово – Председатель Комитета ЖКХ, транспорта и связи.
Члены комиссии:

Ткачев М.И. – Заместитель Главы администрации по финансам и экономики – Председатель КФиЭ;

Рудь Н.И. – заместитель главы администрации - Председатель КУМИ;

Муратова И.Р. – заместитель Председателя Комитета ЖКХ, транспорта и связи;

Спиридонова Т.А. - начальник отдела экономики КФиЭ;

Пинчукова Ю.Н. - начальник отдела архитектуры и градостроительства;

Жукова И.В. – главный специалист Комитета по местному самоуправлению.

Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.
Из 9 членов Комиссии на заседании присутствуют 8, заседание – правомочно.

Заседание Комиссии проводилось 16 декабря 2008 года в 10 час. 00 минут по адресу: г. Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб.21.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок,  16 час. 00 мин. 15 декабря 2008г.,  подано в письменной форме две котировочные заявки: ООО «АРКАДА» (15.12.08., 10:00 час.), ООО «Союзстрой» (15.12.08., 10:30 час.).
Комиссия рассмотрела поданные котировочные заявки:

1. ООО «АРКАДА»
197101, г.Санкт-Петербург, наб.Петроградская, д.32
ИНН  7839329991  КПП 781301001
Цена контракта: 297 000 (Двести девяносто семь тысяч) руб.00 коп.

2. ООО «Союзстрой»
197762, г.Санкт-Петербург, г.Кронштадт, ул.Мануильского, д.2, литер А
ИНН  7843307278  КПП  784301001
Цена контракта: 295 000 (Двести девяносто пять тысяч) руб. 00 коп.
Рассмотрев котировочные заявки, представленные претендентами, Комиссия единогласно признала, что заявки  соответствуют  требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
Комиссия оценила поступившие предложения и единогласно решила, что лучшие условия исполнения муниципального контракта с наименьшей ценой предложены ООО «Союзстрой».
Решение Комиссии:

1. Признать Победителем в проведении запроса котировок ООО «Союзстрой», заявка которого отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и  предложившего наиболее низкую цену контракта.

2. Признать что, заявка ООО «АРКАДА» содержит лучшие условия по исполнению муниципального контракта, следующие после условий, предложенных победителем в проведении запроса котировок.
3. Заключить муниципальный контракт с ООО «Союзстрой», расположенным по адресу: 197762, г.Санкт-Петербург, г.Кронштадт, ул.Мануильского, д.2, литер А, ИНН 7843307278 на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия проездов на территории МО Сертолово в 2008 году с ценой муниципального контракта 295000,0 руб.
	 Председатель комиссии:

Зам.председателя комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько

_________________ В.А. Тыртов

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ М.И. Ткачев

_________________ Н.И. Рудь

_________________ И.Р. Муратова
_________________ Т.А. Спиридонова
_________________ Ю.Н. Пинчукова

_________________ И.В. Жукова

        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________Ю.А. Ходько

PAGE
2